
Základní škola a Mateřská škola Krupka, Teplická 400 

Teplická 400 

417 41 Krupka          

tel: 417 861 136         

IČO: 602 327 31 

e-mail: skola@zskrupka.cz 

www.zskrupka.cz   
Datová schránka: meepd25 

 

Základní škola a Mateřská škola Krupka, Teplická 400  

Dodatek č.1 ke Školnímu řádu 

Číslo jednací 2024/004 

Vypracoval:  Mgr. Tomáš Liška, MBA, ředitel školy 

Pedagogická rada projednala dne:  23.ledna 2024 

Školská rada schválila dne: 23.ledna 2024 

Směrnice nabývá účinnosti dne:  1. února 2024 

Směrnice nabývá platnosti dne: 1. února 2024 

Tato směrnice doplňuje Školní řád číslo jednací 2023/011 

 

4. PROVOZ A VNITŘNÍ REŽIM ŠKOLY 

4.1 Provozní a organizační záležitosti spojené se začátkem, průběhem a koncem vyučování 

Zrušují se věty:  

 

 telefon musí být po dobu výuky vypnutý a schovaný tak, aby nemohlo dojít k jeho ztrátě  

nebo odcizení 

 v případě použití mobilního telefonu během výuky bez povolení vyučujícího je učitel oprávněn 

žákovi mobilní telefon odebrat a uložit v sekretariátu školy, kde si ho žák může týž den po 

skončení výuky vyzvednout 

 vyučující smí při konkrétních aktivitách žákům používání mobilů dočasně povolit 

 

a nahrazují se větami:  

 

 telefon i chytré hodinky musí být po dobu vyučovací hodiny vypnuté a začátku každé vyučovací 

hodiny uložené na učitelském stole nebo na místě určeném vyučujícím tak, aby nemohlo dojít 

k jeho použití, sledování, ztrátě nebo odcizení 

 vyučující smí při konkrétních aktivitách žákům, nebo v odůvodněném případě potřeby 

kontaktování rodičů, používání mobilů dočasně povolit 

 v hodinách Tv, Atletika nebo Plavání si uschová mobil, chytré hodinky, cenné věci nebo peníze 

buď u svého třídního učitele, nebo u vyučujícího daného předmětu. Pokud tak neučiní, škola za 

případnou ztrátu nebo odcizení nenese odpovědnost  

 v prostorách školní jídelny je používání mobilních telefonů, popř. chytrých hodinek zakázáno. 

 žáci si nenechávají žádné cenné věci vč. mobilních telefonů v šatnách  

 žák má zakázáno pořizovat obrazové a zvukové nahrávky v průběhu výuky, o přestávkách a ve 

všech prostorách školy  

 porušení pravidel a povinností stanovených školním řádem a tímto dodatkem, bude řešeno 

kázeňským opatřením. Při závažném porušení, může být podáno trestní oznámení 

 

 

Mgr. Tomáš Liška, MBA 

      ředitel školy 

mailto:skola@zskrupka.cz
http://www.zskrupka.cz/

